
 
 

UCHWAŁA NR XI/53/2024 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), Rada Gminy Zadzim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXVIII/390/2023 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 981 
435,92 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1 768 787,51 zł oraz niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w kwocie 212 648,41 zł”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 pn.: „Plan przychodów i rozchodów budżetu 
w 2024 roku.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/390/2023 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład” otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4523



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4523



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/53/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 606 994,52 0,00 5 000,00 1 611 994,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 606 994,52 0,00 5 000,00 1 611 994,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 792 750,00 0,00 6 000,00 798 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 49 250,00 0,00 6 000,00 55 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 49 250,00 0,00 6 000,00 55 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 580 773,47 -26 000,00 57 000,00 7 611 773,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 255 320,00 -26 000,00 11 000,00 1 240 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4523



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 107 154,00 -26 000,00 0,00 1 081 154,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 11 000,00 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 153 507,00 0,00 46 000,00 2 199 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 782 968,00 0,00 26 000,00 808 968,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 228 000,00 0,00 20 000,00 248 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 220 255,41 -431 488,23 3 000,00 791 767,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 917,91 -415 788,23 0,00 12 129,68 

 80101  Szkoły podstawowe 442 117,91 -415 788,23 3 000,00 29 329,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 917,91 -415 788,23 0,00 12 129,68 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 700,00 0,00 3 000,00 11 700,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

408 685,64 -397 100,58 0,00 11 585,06 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

19 232,27 -18 687,65 0,00 544,62 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 345 500,00 -15 700,00 0,00 329 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 345 500,00 -15 700,00 0,00 329 800,00 
bieżące razem: 29 775 243,24 -457 488,23 71 000,00 29 388 755,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4523



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 917,91 -415 788,23 0,00 12 129,68 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 13 618 308,20 -7 202 008,20 0,00 6 416 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 618 308,20 -7 202 008,20 0,00 6 416 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 618 308,20 -7 202 008,20 0,00 6 416 300,00 

801   Oświata i wychowanie 1 997 500,00 -1 997 500,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 997 500,00 -1 997 500,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 -1 997 500,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 671 931,66 -9 199 508,20 0,00 8 472 423,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 47 447 174,90 -9 656 996,43 71 000,00 37 861 178,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 917,91 -415 788,23 0,00 12 129,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4523



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/53/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 481 045,95 1 191 505,44 1 191 505,44 1 074,44 1 190 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 289 540,51 15 289 540,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 362 696,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 362 696,69 -7 362 696,69 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 118 349,26 1 191 505,44 1 191 505,44 1 074,44 1 190 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 926 843,82 7 926 843,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 544 113,51 254 573,00 254 573,00 0,00 254 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 289 540,51 15 289 540,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 362 696,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 362 696,69 -7 362 696,69 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 181 416,82 254 573,00 254 573,00 0,00 254 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 926 843,82 7 926 843,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 289 540,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 289 540,51 15 289 540,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 362 696,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 362 696,69 -7 362 696,69 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych) 

po zmianach 7 926 843,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 926 843,82 7 926 843,82 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 247 432,00 247 432,00 181 068,00 23 032,00 158 036,00 11 364,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 255 432,00 255 432,00 183 068,00 23 032,00 160 036,00 11 364,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 432,00 224 432,00 158 068,00 23 032,00 135 036,00 11 364,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 232 432,00 232 432,00 160 068,00 23 032,00 137 036,00 11 364,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 036,00 135 036,00 135 036,00 0,00 135 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 137 036,00 137 036,00 137 036,00 0,00 137 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 356 069,50 12 534 694,50 11 582 278,59 9 224 496,43 2 357 782,16 0,00 524 498,00 427 917,91 0,00 0,00 2 821 375,00 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 485 938,23 -431 488,23 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 -415 788,23 0,00 0,00 -2 054 450,00 -2 054 450,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4523



po zmianach 12 893 131,27 12 126 206,27 11 589 578,59 9 224 496,43 2 365 082,16 0,00 524 498,00 12 129,68 0,00 0,00 766 925,00 766 925,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 541 368,45 8 719 993,45 7 973 164,54 7 208 438,19 764 726,35 0,00 318 911,00 427 917,91 0,00 0,00 2 821 375,00 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 470 238,23 -415 788,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 788,23 0,00 0,00 -2 054 450,00 -2 054 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 074 130,22 8 307 205,22 7 976 164,54 7 208 438,19 767 726,35 0,00 318 911,00 12 129,68 0,00 0,00 766 925,00 766 925,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 764 726,35 764 726,35 764 726,35 0,00 764 726,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 767 726,35 767 726,35 767 726,35 0,00 767 726,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 917,91 427 917,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 917,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -415 788,23 -415 788,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 788,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych po zmianach 12 129,68 12 129,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 129,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821 375,00 2 821 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 054 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 054 450,00 -2 054 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych) 

po zmianach 766 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 925,00 766 925,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 519 592,14 1 519 592,14 1 470 989,14 1 071 820,14 399 169,00 0,00 48 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 539 592,14 1 539 592,14 1 490 989,14 1 071 820,14 419 169,00 0,00 48 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 169,00 399 169,00 399 169,00 0,00 399 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 419 169,00 419 169,00 419 169,00 0,00 419 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 813 781,53 813 781,53 812 631,53 460 692,73 351 938,80 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 798 081,53 798 081,53 796 931,53 460 692,73 336 238,80 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 938,80 351 938,80 351 938,80 0,00 351 938,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 336 238,80 336 238,80 336 238,80 0,00 336 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 243 078,00 2 243 078,00 1 373 799,51 863 518,00 510 281,51 0,00 869 278,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -716,72 -716,72 -716,72 0,00 -716,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 242 361,28 2 242 361,28 1 373 082,79 863 518,00 509 564,79 0,00 869 278,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 312,88 211 312,88 211 312,88 0,00 211 312,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -716,72 -716,72 -716,72 0,00 -716,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 210 596,16 210 596,16 210 596,16 0,00 210 596,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 312,88 211 312,88 211 312,88 0,00 211 312,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -716,72 -716,72 -716,72 0,00 -716,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 210 596,16 210 596,16 210 596,16 0,00 210 596,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 268 821,90 2 268 821,90 414 120,22 304 099,84 110 020,38 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 716,72 716,72 716,72 0,00 716,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4523



po zmianach 2 269 538,62 2 269 538,62 414 836,94 304 099,84 110 737,10 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 073 500,00 2 073 500,00 218 798,32 198 028,32 20 770,00 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516,72 516,72 516,72 0,00 516,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 074 016,72 2 074 016,72 219 315,04 198 028,32 21 286,72 0,00 1 854 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 770,00 20 770,00 20 770,00 0,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516,72 516,72 516,72 0,00 516,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 21 286,72 21 286,72 21 286,72 0,00 21 286,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 070,90 118 070,90 118 070,90 106 071,52 11 999,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 118 270,90 118 270,90 118 270,90 106 071,52 12 199,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 999,38 11 999,38 11 999,38 0,00 11 999,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 12 199,38 12 199,38 12 199,38 0,00 12 199,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 476 220,83 2 186 720,83 2 186 720,83 65 460,00 2 121 260,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 635,00 -41 635,00 -41 635,00 0,00 -41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 635,00 55 635,00 55 635,00 0,00 55 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 490 220,83 2 200 720,83 2 200 720,83 65 460,00 2 135 260,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 397 656,83 1 397 656,83 1 397 656,83 65 460,00 1 332 196,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 635,00 -41 635,00 -41 635,00 0,00 -41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 356 021,83 1 356 021,83 1 356 021,83 65 460,00 1 290 561,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 332 196,83 1 332 196,83 1 332 196,83 0,00 1 332 196,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 635,00 -41 635,00 -41 635,00 0,00 -41 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 290 561,83 1 290 561,83 1 290 561,83 0,00 1 290 561,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 344,00 130 344,00 130 344,00 0,00 130 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 635,00 51 635,00 51 635,00 0,00 51 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 181 979,00 181 979,00 181 979,00 0,00 181 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 344,00 130 344,00 130 344,00 0,00 130 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 635,00 51 635,00 51 635,00 0,00 51 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 181 979,00 181 979,00 181 979,00 0,00 181 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 720,00 146 720,00 146 720,00 0,00 146 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 150 720,00 150 720,00 150 720,00 0,00 150 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 720,00 146 720,00 146 720,00 0,00 146 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 150 720,00 150 720,00 150 720,00 0,00 150 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 520 269,95 654 962,95 323 818,95 71 713,95 252 105,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 307,00 1 865 307,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 585,00 -13 585,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 521 684,95 669 962,95 338 818,95 71 713,95 267 105,00 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 722,00 1 851 722,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 977 689,00 62 712,00 62 712,00 0,00 62 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 977,00 914 977,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zmniejszenie -13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 585,00 -13 585,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4523



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 979 104,00 77 712,00 77 712,00 0,00 77 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 392,00 901 392,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 712,00 62 712,00 62 712,00 0,00 62 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 77 712,00 77 712,00 77 712,00 0,00 77 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 914 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 977,00 914 977,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 585,00 -13 585,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych) 

po zmianach 901 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 392,00 901 392,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 644 834,31 29 345 611,80 24 802 033,72 14 766 632,16 10 035 401,56 377 508,00 3 578 152,17 427 917,91 0,00 160 000,00 20 299 222,51 20 299 222,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 904 571,64 -473 839,95 -58 051,72 0,00 -58 051,72 0,00 0,00 -415 788,23 0,00 0,00 -9 430 731,69 -9 430 731,69 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 351,72 102 351,72 96 351,72 0,00 96 351,72 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 842 614,39 28 974 123,57 24 840 333,72 14 766 632,16 10 073 701,56 377 508,00 3 584 152,17 12 129,68 0,00 160 000,00 10 868 490,82 10 868 490,82 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4523



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/53/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 289 540,51 - 7 362 696,69 7 926 843,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 289 540,51 - 7 362 696,69 7 926 843,82 

    15 289 540,51 - 7 362 696,69 7 926 843,82 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  6 539 800,00 0,00 6 539 800,00 

   Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  Zadzim 2 106 000,00 - 1 966 879,41 139 120,59 

   Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 5 796 940,51 - 5 395 817,28 401 123,23 

   Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 846 800,00 0,00 846 800,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 821 375,00 - 2 054 450,00 766 925,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 821 375,00 - 2 054 450,00 766 925,00 

    2 821 375,00 - 2 054 450,00 766 925,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Zadzimiu wraz z 
wyposażeniem  0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 2 821 375,00 - 2 054 450,00 766 925,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 500,00 0,00 289 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00 0,00 190 000,00 

    190 000,00 0,00 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4523



   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bogucice, gm. Zadzim 0,00 0,00 0,00 

   Renowacja zbiornika wodnego we wsi Wierzchy 190 000,00 0,00 190 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 500,00 0,00 99 500,00 

    99 500,00 0,00 99 500,00 

   Budowa oświetlenia ulic w sołectwie Marcinów 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Rzeczyca 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa Charchów Księży – 
modernizacja oświetlenia ulicznego 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie Rzechta Drużbińska - modernizacja 
oświetlenia ulicznego 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Rozświetlamy sołectwo Adamka – rozbudowa oświetlenia ulicznego 18 500,00 0,00 18 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 865 307,00 - 13 585,00 1 851 722,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 914 977,00 - 13 585,00 901 392,00 

    914 977,00 - 13 585,00 901 392,00 

   Budowa altany grillowej i grilla. Sołectwo Stefanów 14 400,00 0,00 14 400,00 

   Budowa schodów i sceny plenerowej z zadaszeniem 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej (strażnicy OSP) w Charchowie 
Pańskim 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i 
Zalesie, gm. Zadzim 746 992,00 0,00 746 992,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej (remizy) Sołectwo Ralewice 118 585,00 1 415,00 120 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 330,00 0,00 950 330,00 

    950 330,00 0,00 950 330,00 

   Remont dachu na zabytkowym kościele św. Mikołaja Biskupa w Wierzchach 
gm. Zadzim - dotacja 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Remont więźby i wymiana pokrycia dachu kościoła parafialnego p.w. św. 
Rocha w Zygrach - dotacja 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Renowacja drzwi wejściowych w kościele parafialnym św. Małgorzaty w 
Zadzimiu - dotacja 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Renowacja ołtarza bocznego św. Anny Samotrzeć w kościele św. Andrzeja 
Apostoła w Małyniu - dotacja 0,00 0,00 0,00 

   Renowacja ołtarza bocznego z Krucyfiksem w kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Małyniu - dotacja 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4523



   Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. Zadzim - 
dokumentacja projektowa 290 330,00 0,00 290 330,00 

   Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gmina 
Zadzim- I Etap 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 33 500,00 0,00 33 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 33 500,00 0,00 33 500,00 

    33 500,00 0,00 33 500,00 

   "Rodzice się integrują, dzieci harcują” – Doposażenie placu zabaw dla dzieci 
w miejscowości Żerniki 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w sołectwie Wola Flaszczyna 18 500,00 0,00 18 500,00 
Razem 20 299 222,51 - 9 430 731,69 10 868 490,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4523



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/53/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

Przychody ogółem: 2 417 092,81 -216 223,49 2 200 869,32 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

212 648,41 0,00 212 648,41 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 204 444,40 -216 223,49 1 988 220,91 

Rozchody ogółem: 219 433,40 0,00 219 433,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 219 433,40 0,00 219 433,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4523



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/53/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2024 r. z budżetu gminy 
      w złotych 

Kwota dotacji 
Jednostki należące do sektora finansów 

publicznych  
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  Dział Rozdział 
Treść 

podmiotowe celowe podmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 

 Nazwa jednostki  i zakres  zadania     

754 75412 Dotacja dla OSP w Zadzimiu, ustawa o ochotniczych 
strażach pożarnych    2 000,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Woli Zaleskiej, ustawa o 
ochotniczych strażach pożarnych    1 340,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Wierzchach, ustawa o 
ochotniczych strażach pożarnych    1 605,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Zygrach, ustawa o ochotniczych 
strażach pożarnych    2 419,00 

754 75412 Dotacja dla OSP w Małyniu, ustawa o ochotniczych 
strażach pożarnych    4 000,00 

851 85154 
Dotacja dla podmiotów, o których mowa w ustawie o 
pożytku publ. i wolontariacie – zadania publiczne w 
zakresie profilaktyki 

   0,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych    0,00 
921 92116 Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 331 144,00    

921 92120 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych  

   668 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4523



926 92605 
Dotacja z budżetu dla podmiotów, o których mowa w 
ustawie o pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 
zakresie kultury fiz. i sportu 

   35 000,00 

Ogółem 331 144,00   714 364,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4523



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/53/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych 
Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 roku 

     
Dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 6 416 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 416 300,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 416 300,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 012 323,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 729 993,46 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 729 993,46 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 282 330,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 282 330,00 

Razem  7 428 623,46 
     
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4523



     
Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 6 416 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 416 300,00 
  6370 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 6 416 300,00 

  6370 Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap 
II 0,00 

  6370 Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżw, Małyń i Zalesie, gmina  
Zadzim 0,00 

  6370 Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy 
Zadzim 0,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 0,00 
  6370 Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 0,00 

921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 012 323,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 729 993,46 

  6370 Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach 
Jeżew i Zalesie 729 993,46 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 282 330,00 

  6370 Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. 
Zadzim - dokumentacja projektowa 282 330,00 

Razem 7 428 623,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4523


	UCHWAŁA NR XI/53/2024 RADY GMINY ZADZIM z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-04-24T11:50:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




